
UCHWAŁA NR XXXVI/223/2017
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy
Rejowiec  Fabryczny na 2018 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 / Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje  :

§ 1. Przyjmuje się roczny plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Rejowiec Fabryczny na 
2018 rok, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc Uchwała Nr  XXIII /151 / 2016 Rady  Gminy Rejowiec 
Fabryczny z dnia 09 grudnia 2016r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Spraw Społecznych  Rady Gminy 
Rejowiec Fabryczny na 2017r

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Rejowiec Fabryczny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Maziarz

Id: F231A386-C800-4393-B6D6-4C3338C07B06. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI / 223  / 2017 

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny               

z dnia  29 grudnia  2017r.                              

 PLAN PRACY KOMISJI  SPRAW SPOŁECZNYCH RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY NA 2018 ROK 

 

 
  L .p. 

 
                    Temat  

 

 
                Termin realizacji  

 

1. 

  

 Analiza  sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2017 rok. 

   

                             

                      Maj – czerwiec 

        

       2. 

   

  Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Pawłowie.  
                        
                          Cały rok  

 

3. 

  Opiniowanie, wypracowywanie wniosków dotyczących projektów uchwał kierowanych  

  przez Wójta Gminy na posiedzenia  Rady Gminy Rejowiec Fabryczny.  
 

Przed właściwymi posiedzeniami sesji  

 

4. 

  Współpraca z Dyrektorami Szkół Podstawowych, Gimnazjum z terenu Gminy, Kuratorium  

  Oświaty w Lublinie, Policją, Służbą Zdrowia, Opieką Społeczną, Centrum Pomocy Rodzinie w  

  Chełmie. 

 
Na bieżąco  

 

5. 

 

 Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Klubem  

 Abstynenta „Krokus” w zakresie  rozwiązywania  problemów alkoholowych na terenie gminy.  

 Współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy w rozwiązywaniu problemów bezrobocia.   

 
Na bieżąco  

 

6. 

 

Współpraca z Uczniowskimi Klubami Sportowymi na terenie gminy.  

 

Na bieżąco  

 

7. Współpraca z terenowymi kołami nr 9 i 10  Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów oraz 

Zarządem Oddziału Okręgowego w Chełmie  
 

Na bieżąco  

 

      8.  

  

Współpraca z komisjami Rady Gminy Rejowiec Fabryczny.  
 

Na bieżąco 

      

      9. 

 

Wypracowanie stanowiska w sprawie  budżetu gminy na 2019 rok. 

 

Październik  

   

    10. 

 

Przedstawienie informacji z pracy komisji przez okres kadencji. 

 

Listopad   

 

Id: F231A386-C800-4393-B6D6-4C3338C07B06. Podpisany Strona 1




